

طی حکمی از سوی مدیر کل منابع انسانی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور؛ محمد اسلامی موحدر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش شد



محمد اسلامی موحدر استاندار کیش را در دیدار با مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان و به موجب این حکم به سمت رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش منصوب کرد. در راستای اهداف کلان قوه قضاییه و برنامه های راهبردی سازمان، همگام با خط مشی ها و تدابیر متخذه و با استفاده موثر از منابع، امکانات و اهتمام بر برنامه ریزی در انجام کلیه فعالیت ها، ساماندهی نیروی انسانی و بهره گیری از فناوریهای نوین زمینه لازم برای ارائه خدمات مطلوب با سرعت و دقت مراجعین را ضمن همراهی و همکاری کامل با مدیر کل محترم فراهم نمایند.

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش عنوان کرد: باز آموزی قوانین رانندگی به ۲۰۰۰ مالک موتور شارژی توقیفی در کیش



معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش از باز آموزی قوانین رانندگی به دو هزار مالک موتور شارژی توقیفی در کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ محمد زنگانه با اشاره به اینکه ترخیص موتورهای شارژی بدون گذراندن دوره آموزشی برای مالکان امکان پذیر نیست، گفت: از ابتدای این طرح آموزشی نزدیک به دو هزار نفر در ۲۰ جلسه آموزشی شرکت کردند. وی گفت: بیست و نهمین دوره آموزشی و باز آموزی قوانین و مقررات رانندگی در کیش نیز با حضور ۱۱۰ مالک موتور شارژی توقیف شده با هدف کاهش حوادث و سوانح ترافیکی و بهبود فرهنگ عبور و مرور، برگزار شد.

سرپرست اداره اجاریات کیش اعلام کرد: یک ماه توقیف، جریمه ورود موتورهای شارژی به پارکها و اسکله تفریحی



تردد موتورهای شارژی به کلیه پارک ها و اسکله تفریحی کیش ممنوع شد. به گزارش روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، مجید پردیس سرپرست اداره اجاریات کیش با اعلام این خبر، گفت: راکبان موتورهای شارژی که با نقض ضوابط و مقررات وارد پارکها و ساحله تفریحی شده و موجب سلب آرامش و به خطر انداختن ایمنی ساکنان و گردشگران می شوند، اعمال قانون شده و با توقیف و جریمه یک ماهه موتورسیکلت مواجه خواهند شد. وی با اشاره به گله مندی و مطالبه ساکنان و گردشگران برای حل این معضل افزود: اداره اجاریات ضمن اتخاذ تدابیر سخت گیرانه تر، با نصب بنرهای اطلاع رسانی ممنوعیت ورود تردد موتورسیکلت در اسکله تفریحی کیش را اعلام کرده تا راکبین موتورسیکلت به این مسئله توجه نموده و موجب نارضایتی و عدم آسایش شهروندان در این مناطق نشوند.

تجلیل سرپرست بیمارستان کیش از پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش از طرح های پیشگیری و درمانی در کیش



اقتصاد کیش – سرپرست بیمارستان کیش ضمن تجلیل از پشتیبانی های سازمان منطقه آزاد کیش از طرح های پیشگیری و درمانی در کیش از واکنش بسیار مثبت و واکنش زودهنگام کیش در مقابل بیماری هپاتیت B در جزیره کیش خبر داد.

این بیماری مبتلا هستند. امید براتی با بیان این که بیماری هپاتیت B، بیماری قابل درمان، قابل کنترل و پیشگیری است، اما اگر به این بیماری توجه نشود ممکن است ضایعاتی برای فرد ایجاد کند؛ افزود: واکنش هپاتیت B بسیار موثر است و حدود ۹ نفر از هر ۱۰ نفر فرد بزرگسال که واکنش زده اند در برابر ابتلا به این ویروس ایمن خواهند شد. وی با بیان این که در سال ۲۰۱۹ میلادی حدود ۲۹۶ میلیون نفر معادل ۴/۲ درصد جمعیت جهان مبتلا به نوع مزمن عفونت هپاتیت B بودند که سالانه ۱.۵ میلیون نفر به آنان اضافه می شود، افزود: سالانه بیش از ۸۲۰ هزار نفر در جهان بر اثر عواقب هپاتیت B شامل سیروز کبدی و سرطان کبد فوت می کنند. سرپرست بیمارستان کیش با اشاره به بیشترین شیوع هپاتیت B در منطقه صحرای آفریقا و جنوب شرقی آسیا و بر آورد شیوع ۲ تا ۵ درصدی در خاورمیانه و شبه قاره هند و کمتر از یک درصد در اروپای غربی و آمریکای شمالی خاطر نشان کرد؛ از زمان حضور سید موبد علویان در بیمارستان کیش در سال ۱۴۰۰، از ۳۸۸ مورد آمایش فیبرو اسکن انجام شده؛ در صد به درجانی از فیبروز کبدی و حدود یک درصد به سیروز کبدی دچار بودند که اگر این ارقام را به ۲۰ هزار نفر جامعه هدف واکنش سبب کیش تعمیم دهیم در حال حاضر بیش بینی می شود حدود ۱۰۰۰ نفر به درجانی از فیبروز ۲۰۰ نفر به سیروز مبتلایند.

سرپرست بیمارستان کیش با بیان این که "یک غلط مصطلح در جامع رواج دارد و همه تصور می کنند هنگامی که چربی خون نرمال است، کبد چرب نیست؛ تاکید کرد: هپاتیت B از جمله ویروس هایی است که معمولاً دارای علامت مشخصی نیست و افراد مبتلا اطلاع ندارند که به

به گزارش اقتصاد کیش، امید براتی سرپرست بیمارستان کیش در هفتاد و نهمین جلسه شورای عالی سلامت که با حضور مدیر عامل سسازمان منطقه آزاد کیش، معاون فرهنگی و اجتماعی و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش، سرپرست بیمارستان و احمد رئیس رییس اداره کنترل و مبارزه با مالمالار یا یوزار بهداشت و برخی از مدیران نهادهای دانشگاه های علوم پزشکی، ادارات و سازمان های فعال در کیش، برگزار شد؛ بر اجرای کامل طرح جزیره بدون هپاتیت B تاکید کرد. سرپرست بیمارستان کیش، بر آورد جمعیت مشمول این طرح را ۲۰ هزار نفر عنوان کرد و با اشاره به شرایط مناسب جزیره کیش از لحاظ سطح فرهنگی، بهداشتی، راهبردی و منسجم سازمانی و هماهنگی مدیریتی افزود: در طرح واکنش سبب هپاتیت B تمامی کیشوندان سنین ۳۴ تا ۵۵ سال در سه نوبت واکنش می شوند. وی ضمن قدرانی از حمایت های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از اجرای طرح های پیشگیری و درمانی در این منطقه افزود: این طرح که با حمایت و استقبال سید موبد علویان فوق تخصص گوارش و کبد بزرگسالان و رئیس انجمن مطالعات بیماری های کبدی ایران و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جهت تهیه ۷۴ هزار

با حضور محسن نظر پور و شاهرخ کشاورز صورت گرفت: برگزاری نشست هماهنگی رقابت های ملی و بین المللی تنیس در جزیره کیش



با اعلام اینکه در پیش ثبت نام رقابت های تنیس امسال ۱۶۸ بازیکن ایرانی و آسیایی نام نویسی کردند افزود: ورود ورزشکاران و همراهانشان موجب رونق کسب و کارها در کیش می شود و خوشبختانه در طول سه ماه برگزاری رقابت های تنیس بیش از هزار و ۸۰۰ هزار نفر برای شرکت با تماشای مسابقات به کیش سفر می کنند.

هم چنین شاهرخ کشاورز سرپرست دبیری فدراسیون تنیس در این نشست با اشاره به اینکه سابقه برگزاری رویدادهای ورزشی در کیش درخشان است اظهار داشت: جزیره کیش به پایگاه مهمی در حوزه ورزش تبدیل شده و ۱۰۰ روز رویداد ورزشی در تقویم سالانه کیش مبین جایگاه خاص این منطقه است.

خداحافظی احمد جمالی با دبیر خانه مناطق آزاد سرپرست معاونت اقتصادی دبیر خانه منصوب شد



اقتصاد کیش – با حکم حجت الله عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد ویژه اقتصادی، «محمد صفری» به عنوان سرپرست معاونت اقتصادی این دبیر خانه منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، در حکم محمد صفری آمده است؛ نظر به تعهد و تجارب ارز شناس جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان «سرپرست معاونت اقتصادی» منصوب می شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره گیری از رهنمود های مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و اهتمام به روحیه انقلابی، مردماری و قانون مداری در راستای تحقق آمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، در انجام وظایف محوله بار عایت مفاد عهدنامه مدیران در دولت مردمی موفق و مؤید باشید. گفتنی است: در این مراسم همچنین از زحمات ۲ ساله «احمد جمالی» در معاونت اقتصادی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تقدیر شد.



ارزبابی ایمنی ساختمان های بلند مرتبه کیش با حضور معاون فنی و زیر بنایی سازمان پدافند غیر عامل کشور



اقتصاد کیش – مصطفی طبری معاون فنی و زیر بنایی سازمان پدافند غیر عامل کشور از ساختمان های بلند مرتبه کیش بازدید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، این بازدید که با همراهی جعفر شیرزاد سرپرست مدیریت پدافند غیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با هدف بررسی مشکلات و نواقص ساختمان های بلند مرتبه به منظور پیشگیری از وقوع حوادث و جلوگیری از خسارات احتمالی و تأمین ایمنی لازم برای ساکنان این ساختمان های بلند مرتبه کیش انجام شد. مصطفی طبری همچنین با حضور مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از دفتر مرکزی سامانه ۱۱۷ این شرکت بازدید کرد و از نزدیک با روند مانیتورینگ نقاط مختلف شهری و رسیدگی به شکایات و نظرات مردمی آشنا شد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی: واردات خودرو می تواند باعث افزایش رقابت در بازار شود

اقتصاد کیش – دولت سال گذشته واردات خودرو های هیبرید برقی به مناطق آزاد را منسوخ کرد، اما این امر مشکل مناطق آزاد را بر طرف نکرده است. دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این خصوص گفت: «واردات خودرو ها می تواند باعث افزایش رقابت در بازار شود، توقع داشتیم خودرو های عادی هم در کنار خودرو های هیبرید برقی وارد شوند که در این زمینه به دنبال اخذ موافقت دولت و وزارت صمت هستیم.»

عبدالملکی در این خصوص که آزاد سازی واردات خودرو چه میزان در تثبیت قیمت بازار خودرو موثر است گفت: واردات خودرو ها به بازار خودرو کشورها تأثیر قابل توجهی دارد. این تأثیرات می تواند مثبت یا منفی باشد. از یک سو، واردات خودرو ها می تواند باعث افزایش رقابت در بازار شود و قیمت خودرو ها را کاهش دهد. این موضوع می تواند برای مصرف کنندگان مزیت باشد و باعث افزایش تقاضا برای خودرو های داخلی شود. از سوی دیگر، واردات خودرو ها می تواند موجب کاهش تولید خودرو های داخلی و در نتیجه باعث افزایش بیکاری در این صنعت می شود. برای حفظ خودرو سازی داخلی و حفاظت از محیط زیست، باید با برنامه ریزی مناسب، واردات خودرو را مدیریت کرد. وی در پاسخ به این سوال که آیا واردات خودرو های کارکرده از مناطق آزاد به سرزمین اصلی موافق هستند گفت: طرح واردات خودرو های کارکرده از مناطق آزاد به سرزمین اصلی، واردات خودرو های کارکرده از خارج کشور به مناطق آزاد و دیگری واردات خودرو های نو از خارج از کشور به مناطق آزاد را داریم که با همه آنها موافقم. در زمینه واردات خودرو های مناطق آزاد به سرزمین اصلی، دولت اقدامات لازم را انجام داده و در مرحله آیین نامه سازی و اجرای برنامه هستیم. برای واردات خودرو های کارکرده هم مصوبه گرفتیم.

و سوال آخر اینکه دستور العمل واردات خودرو که توسط هیات وزیران مصوب شد، چه میزان از انتظارات متقاضیان خودرو در مناطق آزاد تجاری را پاسخگو خواهد بود؟ مساله مهم اکنون واردات خودرو های نوبه مناطق آزاد است. آنچه دولت سال گذشته مصوب کرد، مشکل ما را حل نکرد. ما به دنبال واردات خودرو های نوبه مناطق آزاد هستیم. اما سال گذشته برای مناطق آزاد مصوب شد که صرفاً خودرو های هیبرید و برقی وارد شود، در حالی که توقع ما این بود که خودرو های عادی هم وارد شوند.

گالری رامش آثار فروشی



نقاشی رنگ روغن با بهترین متریال پذیرش کارهای شما در سایزها و سبک های مختلف تعدادی آثار قاب شده نیز آماده فروش می باشد

@ramartict @Une fille qui aime le cafe

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

